3. πελοπόννησον B. 5. δὲ add. B. ταύτης] Vulgo ταύτην.
 ταύτη B. 6. Vulgo ἤρπασεν. 9. ἐκεκλόφη B. 10. ὡς add. B.
 17. καὶ] τοῦ G. 19. γενήσεως G. 21. μωσέως B. Μω-
 σέως G. 22. κατὰ B. κατὰ τε G.

fratre Menelao, Priamus, Laomedontis filius, Troiae et Ilii regnum tene-
 bat. Huius filius Alexander, qui etiam Paris, sacrorum diis tutelaribus fa-
 ciendorum nomine in Peloponnesum profectus, apud Menelaum in Lacedae-
 monia hospitio excipitur. Menelao uxor fuit forma non vulgari, quam
 adamavit Alexander, et adulterio stupratam rapuit; tum mari patriam re-
 petens, ventorum ad oram Phoeniciae Sidonisque invitus eiecitur. Hic
 Sidoniorum regi, cuius humanitate et hospitio usus fuerat, insidias molit-
 tur, et eius thesauris, veste pretiosa, copiosaque suppellectile Sidone
 furto exportatis, una cum iis, quae rapta Lacedaemone Helena detulerat,
 quasi facinoribus praeclare gestis ovans, ad Priamum patrem Troiam re-
 vertitur. Agamemnon et Menelaus de illatis ab Alexandro iniuriis per le-
 gatos Ulysem, Diomedem et Menelaum ipsum frequentius et varie conque-
 sti, nihil se proficere, nec seniorum reipublicae Troianae, quorum unus
 erat Antenor, consilium de reddenda Helena probari contemplati, grave
 bellum adversus Troiam et Priamum ad annos decem protrahendum sus-
 cipiunt; et ineunte decimo, Ilium, Priamus et eius filii a Graecis capti
 sunt, anno ab Adam creato 4330. A natali porro Abrahae die et Nini
 Assyriorum regis secundi anno 43, alii colliguntur 1018. A Mosis item ex-
 ortu, qui Inachi regis Argivorum primi anno 46 illuxit, mundi vero 3737,

κατὰ τὸ γηλη', ἔτη συνάγεται φηβ' ἐπὶ τὴν Τροίας ἄλωσιν, εἰ καὶ Εὐσεβίῳ οὐ δοκεῖ διαμυρτάροντι σις' ἔτεσι κατέλειψιν.

Μυκηναῶν Ἀργείων ἠ' ἐβασίλευσεν Αἰγισθος ἔτη ε'. τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος δτλ'.

P. 171 Μυκηναῶν Ἀργείων ἠθ' ἐβασίλευσεν Ὀρέστης ἔτη κγ'. τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος δτλέ'.

Ὀρέστης Πύρρον τὸν Ἀχιλλέως ἀναιρεῖ ἐν Δελφοῖς εἰς τὸ τοῦ Ἀπόλλωνος ἱερὸν προδοθέντα ὑπὸ Μαχαιρέως τοῦ ἱερέως· καὶ οἱ Ἐκτορος παῖδες τὸ Ἴλιον ἀνεκτίσαντο τοὺς Ἀπηγορίδας ἐκβαλόντες Ἐλένου γνώμη.

10

Μετὰ τὴν ἄλωσιν Τροίας.

Λατίνων βασιλεῖς.

B Πολλῆς διαφωνίας γενομένης παρὰ τοῖς πολλοῖς περὶ τῆς Ῥωμαϊκῆς μὲν ἰσχάτως μετὰ Ῥωμύλον βασιλείας ὀνομασθείσης ἀπ' αὐτοῦ, πρὸ αὐτοῦ δὲ Λατίνων, ἀπὸ Λατίνου τοῦ βασιλέως-15 σαντος πρὸ Αἰνείου κατὰ τοὺς Τρωϊκοὺς χρόνους, τὸν αὐτὸν πρὸ αὐτοῦ καλούμενον Ἀλβανον, ἀπὸ Ἀλβάνου Κρόνου τοῦ πάντων κατὰ τὴν Ἰταλίαν βασιλέων πρώτου λεγομένου, παρέλκον ἡγνούμεθα κανονικῇ θεωρίᾳ τὰς τούτων παραθέσθαι χρήσεις, τοῦτο μόνον σημαίνοντες ὅτι πρὸ Αἰνείου α' φασὶ Πίικον εἶναι 20